EXTRATO DO CONTRATO N.º 03/2017

CONTRATANTE: SAECIL - Superintendência de Água e Esgotos da Cidade de Leme.

CONTRATADA: Oficina Mecânica Alvares Ltda.-ME.

MODALIDADE: Convite n.º 03/2017.

OBJETO: Contratação de 900 (novecentas) horas de serviços de mecânico para manutenção
preventiva e corretiva nos caminhões da frota desta Autarquia, compreendendo: desmontagem,
reparação, montagem e ajuste de: motor, câmbio mecânico, freios, sistema de arrefecimento,
distribuição, direção, suspensão, lubrificação, cubo de roda, cardãs e filtros, conforme o Anexo I –
Termo de Referência do Edital.

VALOR: R$ 44.100,00 (quarenta e quatro mil e cem reais).

PRAZO: 12 (doze) meses.

DATA DA ASSINATURA: 10/03/2017.

Leme, 10 de março de 2017.

   RAUL AUGUSTO NOGUEIRA
          Diretor-Presidente